CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Matão, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no dia
21/03/2022 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do
Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Matão, 05 de abril de 2022.

APARECIDO FERRARI
Prefeito Municipal

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (NEGROS/PARDOS)

PontuaçãoRGColocação

VALDECIR HENRIQUE SOARES 13/06/19920383577 93,333482931801º

AMANDA DE LIMA BATISTA 22/09/19990382521 90,00035931052º

NOELI MARCIANA CASSIANO CUNHA 31/08/19820383702 86,6674229336483º

GIOVANI CURTI DA SILVA 04/05/19850383037 86,6674104779904º

BEATRIZ MONTEIRO DA SILVA 27/12/19910383811 86,6674806266625º

ÁXEL LEONARDO MARTINS DE SOUZA 25/04/20030382315 86,6675830674146º

CELIA NEVES DE SANTANA 12/06/19680382259 83,3332325762697º

LILIANE MARTINS FERNANDES 11/08/19770383095 83,3332840672468º

DIOGO HENRIQUE PAULINO DA SILVA 06/05/20020383179 83,3336015575429º

PAULO HENRIQUE EVARISTO 29/04/19860383002 80,0004936303410º

DANITIELLI RIBEIRO DE MENDONÇA 14/09/19860381963 80,00040975292711º

JOÃO PEDRO DE PAULA MARTINS 01/02/20000382634 80,00057197445412º

DARCY ANTONIO MENDES SIMPLICIO 12/03/19750382016 76,667039059200613º

LUCIMARA PEREIRA DA SILVA 08/05/19770382787 76,66729856846914º

EDNÉIA CRISTINA FIRMINO 28/03/19800382280 76,66732312962615º

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS NORA 08/08/19850382093 76,66745068813616º

DAIANE RENATA MENDONÇA 29/01/19890383693 76,66746066358617º

JAQUELINE LIMA SILVA 19/05/19940382196 76,66740630646118º

CAMILA JENIFER LEANDRO DE LIMA 17/07/19970382255 76,66743622109319º

ANA CARLA LEANDRO 15/06/19750382257 73,33358509590520º

MAGNA CARLOS DE LIMA 11/12/19810383011 73,33341485382921º

NADIR BARBOSA DA SILVA 19/05/19930383584 73,33348856741522º

HELOISA CAROLINE MARTINS 09/02/19940381989 73,33341799840523º

PAMELA CRISTINA MENDES 29/05/19950382060 73,33341958493624º

ANA CAROLINA DOS SANTOS 02/07/19980383504 73,33343564048325º

LUCIANA DE LIMA ANDRADE 21/01/19990383728 73,33358114067926º

MARTA PEREIRA PINTO CALISTO 03/10/19780383535 70,00056947167927º

OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 03/05/19810382116 70,00034436389228º

28Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Operador de Máquinas Pesadas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (NEGROS/PARDOS)

PontuaçãoRGColocação

SAMUEL TAVARES 26/01/19650383745 56,66714 4547901º

JOSÉ ANTONIO BEZERRA DA SILVA 18/06/19710382300 53,3336208501522º

2Qtd. Candidatos:

30Total Candidatos:

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CRISTIANO CARDOSO 12/07/19810382486 93,33333069277X1º

VALDECIR HENRIQUE SOARES 13/06/19920383577 93,333482931802º

MICHAEL MANTOVANI DOS SANTOS 18/06/19970383007 93,3334849258053º

AMANDA DE LIMA BATISTA 22/09/19990382521 90,00035931054º

NOELI MARCIANA CASSIANO CUNHA 31/08/19820383702 86,6674229336485º

GIOVANI CURTI DA SILVA 04/05/19850383037 86,6674104779906º

BEATRIZ MONTEIRO DA SILVA 27/12/19910383811 86,6674806266627º

RAFAEL LUZ MONNAZZI 12/11/19950383541 86,6675264407278º

ÁXEL LEONARDO MARTINS DE SOUZA 25/04/20030382315 86,6675830674149º

ALDETE DE FÁTIMA  LAUBE 18/12/19660383170 83,33318818984110º

CELIA NEVES DE SANTANA 12/06/19680382259 83,33323257626911º

LILIANE MARTINS FERNANDES 11/08/19770383095 83,33328406724612º

CRISTINA BACCARIM CASTRO TABA 18/08/19860382685 83,33343587227813º

JESSICA FERREIRA DA SILVA SOUSA 23/07/19900382302 83,33347442598914º

DIOGO HENRIQUE PAULINO DA SILVA 06/05/20020383179 83,33360155754215º

BERNADETE DA LUZ COSTA DA SILVA 02/02/19780382456 80,00030024046616º

PAULO HENRIQUE EVARISTO 29/04/19860383002 80,0004936303417º

DANITIELLI RIBEIRO DE MENDONÇA 14/09/19860381963 80,00040975292718º

VIVIANE REGINA ZERBA DA MOTTA 27/11/19950382628 80,0004840821419º

JOÃO PEDRO DE PAULA MARTINS 01/02/20000382634 80,00057197445420º

CLAUDECIR APARECIDO  MENDES 27/08/19660383266 76,6671778522921º

APARECIDO DIAS DOS SANTOS 28/11/19680383436 76,66719732949422º

DARCY ANTONIO MENDES SIMPLICIO 12/03/19750382016 76,667039059200623º

ELIANE DE MORAES TORRICHELLI PINTO 11/04/19750382975 76,66726388339524º

LUCIMARA PEREIRA DA SILVA 08/05/19770382787 76,66729856846925º

SANDRA CRISTINA DE LIRA LEÃO 07/12/19780383681 76,66733 334161226º

EDNÉIA CRISTINA FIRMINO 28/03/19800382280 76,66732312962627º

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS NORA 08/08/19850382093 76,66745068813628º

DAIANE RENATA MENDONÇA 29/01/19890383693 76,66746066358629º

JAQUELINE LIMA SILVA 19/05/19940382196 76,66740630646130º

CAMILA JENIFER LEANDRO DE LIMA 17/07/19970382255 76,66743622109331º

JOSÉ RAIMUNDO VISOTO 27/01/19610383654 73,33338335028132º

HAROLDO GADINI 05/09/19690382467 73,3332066289333º

Página 1 de  3

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA CARLA LEANDRO 15/06/19750382257 73,33358509590534º

ANA PAULA COLODIANO ALMEIDA 25/01/19770383081 73,33329315549535º

LUCIANA APARECIDA BUENO MARCELINO 06/03/19810383042 73,33335623615836º

MAGNA CARLOS DE LIMA 11/12/19810383011 73,33341485382937º

JEDER AUGUSTO FAVARO 13/12/19880382244 73,33346067045138º

NADIR BARBOSA DA SILVA 19/05/19930383584 73,33348856741539º

HELOISA CAROLINE MARTINS 09/02/19940381989 73,33341799840540º

ANDREZA FERNANDA MARCELO 05/04/19950382620 73,33342404073641º

PAMELA CRISTINA MENDES 29/05/19950382060 73,33341958493642º

ANA CAROLINA DOS SANTOS 02/07/19980383504 73,33343564048343º

LUCIANA DE LIMA ANDRADE 21/01/19990383728 73,33358114067944º

MAURA APARECIDA GAROFA CELINO 11/09/19690383361 70,00026236443845º

MARINA  APARECIDA TRINDADE 23/08/19720383707 70,000227122200346º

VALDIRENE DAMACENO PIRES DA SILVA 24/04/19740382282 70,00026388281047º

MARTA PEREIRA PINTO CALISTO 03/10/19780383535 70,00056947167948º

LILIAN KARINA LOFRANO 23/08/19800382096 70,00032498812649º

OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 03/05/19810382116 70,00034436389250º

50Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Operador de Máquinas Pesadas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RICARDO ROGERIO FORTUNATO DA SILVA 09/07/19760383417 73,3332347837101º

LEANDRO CEZAR SEBASTIÃO DE AZEVEDO 02/10/19760382018 66,6672995158862º

ALESSANDRO MARCELO GARBIN 16/01/19710382010 63,3332010075993º

GUSTAVO APARECIDO DO AMARAL 25/03/19960382089 60,0004169019434º

SAMUEL TAVARES 26/01/19650383745 56,66714 4547905º

JOSÉ ANTONIO BEZERRA DA SILVA 18/06/19710382300 53,3336208501526º

WILSON LUIZ BASSI 23/03/19630383299 50,0001613735507º

7Qtd. Candidatos:

57Total Candidatos: